Финансовый отдел Администрации
Мишкинского района

прикАз

10 авryста 2020 года Ne 53

О возобновлении проверок

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от28,07,2020г, Ns 1129 (о внесениИ и3менений в Постановление ПравительстваРоссийской Федерации от 03.04.2о20г. Ns 438 (об особенностях осуществления в2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и овнесении изменений в пункт 7 Правил подготьвки органами государственногоконтролЯ (надзора) и органамИ муниципального контроля ежегодных плановпроведения плаj{овых проверок юридических лиц и индивидуальныхпредпринимателей>

приказьlваю:

1, ВозобноВить проведение проверок соблюдения требов анийзаконодательстваРФ и иных нормати_вных правовых актов РФ о контрактной системе в сферезакупок товаров, работ и услугдля обеспечения муниципальных нркц, а таюкефинансово-хозяйствен ноЙ деяrел ьности.2, Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

3аведующий финансовым отделом .4.-r/ -=!(И,Oilr/' - Е.А. Потапова

/

Савельева о,И.
(35247)31540